吉林农业科技学院
科教兴农“四个一”合作协议

年    月    日
甲方：吉林农业科技学院                学院
乙方：
按照吉农院院发[2014]12号《吉林农业科技学院科教兴农“四个一”行动计划》的文件精神，即学校内各学院组织一个团队，选择一个服务对象，确立一个增收致富项目，通过三年努力实现一个经济增长目标，即学科群、服务对象、致富项目、经济指标四位一体的“四个一”行动计划，经甲乙双方商议，在科教兴农服务中达成如下协议：

一、甲方的责任与义务

1、甲方与乙方协商选定技术服务项目，并制定详细的实施方案，确立明确的经济效益目标（体现在申报书中）；
2、甲方团队在学校的支持下经常下乡（企业）培训和技术指导；
3、甲方负责解决项目运行中遇到的技术难题；
4、甲方自己负责交通费和差旅费。
二、乙方的责任与义务
1、乙方积极配合甲方工作，主动接受甲方的培训与技术指导；
2、乙方及时向甲方提出生产中遇到的技术难题，避免给生产带来损失；
3、乙方做好下乡（企业）科技人员的食宿安排工作。

三、协议相关事宜

1、此协议从    年    月    日至    年    月    日止；
2、此协议一式两份，甲乙双方各执一份；
3、协议未尽事宜，甲乙双方协商解决。
甲方：（盖章）                    乙方：（盖章）

甲方代表：                        乙方代表：
                                                  年   月   日